

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

VASILIS MOLIS

Olaf Palme 2

74100 Rethymno (Gr) (GRECIA)

## Intestatario documento

VASILIS MOLIS - BRANDSPOT.GR

KSEKSAKI 7

74100 RETHYMNO (GR) - GRECIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento <b>FATTURA</b>	Numero documento <b>98/IT</b>	Pagamento Carta di Credito / Stripe	Valuta EUR	Data doc. <b>08-01-2024</b>
Codice cliente 000000000002483	Partita IVA EL 150143551	Codice fiscale	Pagina 1 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO L CALVIN KLEIN J30J314051 100% COTONE made in: IND, hscod: 6109, Ean: 8719852243474	4,000	13,24000		13,24000	52,96
ZAINO DONNA VERDE DESIGUAL 23WAKP12 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110451724	1,000	22,82000		22,82000	22,82
ZAINO DONNA NERO DESIGUAL 23WAKP07 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110450109	1,000	26,08000		26,08000	26,08
ZAINO DONNA NERO DESIGUAL 23WAKP12 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110450154	1,000	22,82000		22,82000	22,82
BORSA DONNA NERO UNI DESIGUAL 22WAXP08 100% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110323786	1,000	29,19000		29,19000	29,19
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO M TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100781	3,000	10,63000		10,63000	31,89
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO L TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100873	5,000	10,63000		10,63000	53,15
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO S TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100835	2,000	10,63000		10,63000	21,26
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100798	2,000	10,63000		10,63000	21,26
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% Cotone made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100743	2,000	10,93000		10,93000	21,86
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% Cotone made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100712	1,000	10,93000		10,93000	10,93
FELPA CON ZIP UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM09592 55% COTONE,45% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8720112696978	2,000	36,21000		36,21000	72,42
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO L TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6109, Ean: 8719701100811	5,000	10,63000		10,63000	53,15
FELPA CON ZIP UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J324101 64% Cotone, 36% Poliestere made in: VNM, hscod: 6110, Ean: 8720108522731	1,000	47,04000		47,04000	47,04
FELPA CON ZIP UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J324101 64% Cotone, 36% Poliestere made in: VNM, hscod: 6110, Ean: 8720108523028	1,000	47,04000		47,04000	47,04
MAGLIA UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J323986 96% Cotone, 4% Elastan made in: KHM, hscod: 6110, Ean: 8720108518239	1,000	43,43000		43,43000	43,43
MAGLIA UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J323986 96% Cotone, 4% Elastan made in: KHM, hscod: 6110, Ean: 8720108518512	1,000	43,43000		43,43000	43,43
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NAPAPIJRI NP0A4FQVBALISHOOD 80% Cotone, 20% Poliestere made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 195439482999	1,000	32,80000		32,80000	32,80
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NAPAPIJRI NP0A4FQVBALISHOOD 80% Cotone, 20% Poliestere made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 195439483118	1,000	32,80000		32,80000	32,80
SMANICATO UOMO NERO NAPAPIJRI NP0A4HKGASUOMIV1 100% Poliammide made in: BGD, hscod: 6201, Ean: 196248835464	1,000	69,61000		69,61000	69,61

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

**VASILIS MOLIS**

Olaf Palme 2

74100 Rethymno (Gr) (GRECIA)

## Intestatario documento

**VASILIS MOLIS - BRANDSPOT.GR**

KSEKSAKI 7

74100 RETHYMNO (GR) - GRECIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intende approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>98/IT</b>	<b>Pagamento</b> Carta di Credito / Stripe	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>08-01-2024</b>
<b>Codice cliente</b> 000000000002483	<b>Partita IVA</b> EL 150143551	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 2 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
GIUBBOTTO UOMO BLU NAPAPIJRI NP0A4GJHSHELTERWINT 100% Poliammide made in: BGD, hocode: 6201, Ean: 196249322123	1,000	77,83000		77,83000	77,83
GIUBBOTTO UOMO BLU NAPAPIJRI NP0A4GJHSHELTERWINT 100% Poliammide made in: BGD, hocode: 6201, Ean: 196249322222	1,000	77,83000		77,83000	77,83
POLO MANICHE LUNGHE UOMO BLU NAPAPIJRI NP0A4GJYEALISLS 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 196249357750	1,000	31,14000		31,14000	31,14
POLO MANICHE LUNGHE UOMO BLU NAPAPIJRI NP0A4GJYEALISLS 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 196249357866	1,000	31,14000		31,14000	31,14
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NAPAPIJRI NP0A4H8DSALISSSSUM 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 196248861913	1,000	12,29000		12,29000	12,29
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NAPAPIJRI NP0A4H8DSALISSSSUM 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 196248861982	1,000	12,29000		12,29000	12,29
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NAPAPIJRI NP0A4H8DSALISSSSUM 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 196248862002	1,000	12,29000		12,29000	12,29
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO M NAPAPIJRI NP0A4H8DSALISSSSUM 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 196011754985	1,000	11,33000		11,33000	11,33
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO M NAPAPIJRI NP0A4H8DSALISSSSUM 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 196011754619	2,000	11,33000		11,33000	22,66
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO M NAPAPIJRI NP0A4H8BEALISSSSUM 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 196011761334	1,000	24,87000		24,87000	24,87
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO M NAPAPIJRI NP0A4H8BEALISSSSUM 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 196011760962	1,000	24,87000		24,87000	24,87
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO L NAPAPIJRI NP0A4H8BEALISSSSUM 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 196011761013	1,000	24,87000		24,87000	24,87
FELPA CON ZIP UOMO NERO M NAPAPIJRI NP0A4GBABALISFZ 80% COTONE,20% POLIESTERE made in: TUR, hocode: 6110, Ean: 196012003495	1,000	33,70000		33,70000	33,70
FELPA CON ZIP UOMO NERO L NAPAPIJRI NP0A4GBABALISFZ 80% COTONE,20% POLIESTERE made in: TUR, hocode: 6110, Ean: 196012003594	1,000	33,70000		33,70000	33,70
FELPA CON ZIP UOMO NERO XL NAPAPIJRI NP0A4GBABALISFZ 80% COTONE,20% POLIESTERE made in: TUR, hocode: 6110, Ean: 196012003693	1,000	33,70000		33,70000	33,70
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO L CALVIN KLEIN J30J323434 62% COTONE,38% POLIESTERE made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8720108071611	2,000	32,60000		32,60000	65,20
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO XL CALVIN KLEIN J30J323434 62% COTONE,38% POLIESTERE made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8720108071758	1,000	32,60000		32,60000	32,60
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO M CALVIN KLEIN J30J323749 62% COTONE,38% POLIESTERE made in: TUR, hocode: 6110, Ean: 8720108081474	1,000	36,21000		36,21000	36,21
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO L CALVIN KLEIN J30J323749 62% COTONE,38% POLIESTERE made in: TUR, hocode: 6110, Ean: 8720108081542	1,000	36,21000		36,21000	36,21
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO L CALVIN KLEIN J30J323749 62% COTONE,38% POLIESTERE made in: TUR, hocode: 6110, Ean: 8720108053891	1,000	36,21000		36,21000	36,21

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

VASILIS MOLIS

Olaf Palme 2

74100 Rethymno (Gr) (GRECIA)

## Intestatario documento

VASILIS MOLIS - BRANDSPOT.GR

KSEKSAKI 7

74100 RETHYMNO (GR) - GRECIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento <b>FATTURA</b>	Numero documento <b>98/IT</b>	Pagamento Carta di Credito / Stripe	Valuta EUR	Data doc. <b>08-01-2024</b>
Codice cliente 000000000002483	Partita IVA EL 150143551	Codice fiscale	Pagina 3 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO M CALVIN KLEIN J30J323749 62% COTONE,38% POLIESTERE made in: TUR, hscore: 6110, Ean: 8720108053662	1,000	36,21000	36,21000	36,21
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO L CALVIN KLEIN J30J320836 59% COTONE,41% POLIESTERE made in: TUR, hscore: 6110, Ean: 8719856287054	2,000	35,26000	35,26000	70,52
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	58,00000	58,00000	58,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	15,34000	15,34000	15,34

Totale Pezzi: 62

Totale righe 1.606,95	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	<b>1.606,95</b>
Dettaglio Pagamenti	Carta di Credito \	08-01-2024	1.552,06		
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 1.606,95	%	ESENZIONE IVA ART. 41		Imposta in €
Nostra banca	Firma per Accettazione				